CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 76832 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4365 » Salc_io Inicial del $ 1,699,672.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 200,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 1,899,672.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,770,639.75
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/

Z159¢7000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 TRANSF REC HSBCNET PARA AGUINALDOS 90045631 $ 200,000.00 $ 1,899,672.01
130618

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

76832 4365
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

76833 4365
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 76833

4365

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060680238 F1D5F2A1-2AAA-401B-860D-108DFSD35E  2019-08-31T04:04:43

10

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-08-31T05:40:10

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

ijETOdCVkId/2Y8zhvJEak4UH4B1VIWZzpLdJDL11RHKA8CW3RjW3I/7x+ET9aupieylvh4PEoG/gOmMShhFMdLO74/S5NskSMumLgJCs/cufNA
OvtUzI75WRJ3jeLFOQx9+F1tNOJcE203w5wVnZhMIdjCoO20+fSPWI2IADSy2XZ20x44vkS3cTP+0jx2M2K5qq2+d8q0UrhgL3PvVppipznf26lAY
7u79hGeYAELpWdY78aJ+51+RxJOIMXm47wmZyGV8WixprSKaReHfuEHSIVDafwwVsYe2xPCmWhJoK0Oh39c2IPOYtJtYSwylP9TGanVuhISKI8
. hOkHarhZleg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]F1D5F2A1-2AAA-401B-860D-108DF5D35E10|2019-08-31T05:40: 10[jETOdCVkId/2Y8zhvJEak4UH4B1VIWZzpLdJDL11RHKA8CW3RjW

31/7x+ET9aupieylvh4PEoG/gOmShhFMdLO74/S5NskSMumLgJCs/cufNAOvVtUzI75WRJ3jeLFOQx9+F 1tN9JcE203wSwVnZhMIdjCoO20+fSPWI
2|ADSY2XZ20x44vkS3cTP+0jx2M2K5¢q2+d8q0UrhgL3PvVppipznf26IAY7u7ghGeY AELpWdY78aJ+5+RxJIMXm47wmZyGV8WixprSKaReHfu
EH8IVDafwwVsYe2xPCmWhJoKO0h39c2IPOYtJtYSwylPOTGanVuhlSKI8hOkHarhZleg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

P2ge1N7asB7MCelqDhDWwsSyYowktBHhLYJeJamOFA4KRUZL pUedTjStomTI7N4tqKzKY24vwY3qDKAfbjWZzkOFdLxIYLG14Yglkp1K/1yPdt

wjyJth53DiNStuSJFagCmZIrCOZXRBTY+mXEXKkX4zALOgb8rmjbBTmdkS9rjIZjL 1/ WMOz+PHXY]0+0dDxInVPvikXFwgwJHImoewEt2kJj4pg

/3E/euDDYdW3HtDY3bM6sOd5blix2pFascD1rUwoTbrTC2f+ZregS9JfNOIxzCAdBIUAMUIBXIE4pNSAypLOPKCPQMycWngwCC6EH;+ViZ4yjQMG

BY/hTe15yg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
uenta HSBC ‘x>

Estado de C

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, ©25.03-00119-00-AMT
-01

CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 73552

LINDAVISTA 3618

45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 45,562.84
Periodo

» Depésitos/ $ 1,178,861.79
Abonos

» Retiros/Cargos $ 62,327.84

» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo

v

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA

4057620908

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

021320040576209083

IVA Informativo

$ 3.84

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
4057620908 0.00% $24.00

» Saldo Final del $ 1,162,096.79
Periodo

» Sucursal 00119

» Plaza 03

» Dias Transcurridos en el mes 31

» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de Impuestos - 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 24.00
$ 20,000.00

$ 1,003,480.77

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 384
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

€1819£000702000000€ L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
06 FACT 184 APOYO PUPILOS PROY 59 0411972 08045211 $ 1,178,861.79 $ 1,224,424.63 ;. ee—
256672 —
09 TRANSF SOL XHSBCNET DEV X PREST PROC 90045629 $ 27,000.00 $ 1197,424.63
114757 f——
13 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 1,600.00 $ 1,195,824.63 =———
186 —
23 CGO SPEI 450 471 509 P59 08045209 $ 12,000.00 $ 1,183,824.63 IS
102054 —
23 CGO SPEI 449 472 510 P59 08045209 $ 12,000.00 $ 1,171,82463
102437 —
23 CGO SPEI 828F P59 A ALEJ 08?825(9)3 $ 5,000.00 $ 1,166,824.63
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 $ 1,165,624.63
187
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 1,164,124.63
188
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,000.00 $ 1,162,124.63
189
23 00 COMISION SPEI 10205420190823HSBC 10205 15403720 $ 8.00 $ 1,162,116.63

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

73552 3618
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 VA 08230002 $1.28 $ 1,162,115.35
23 00 COMISION SPEI 10243720190823HSBC 10243 15403720 $ 8.00 $ 1,162,107.35
23 VA 08230002 $1.28 $ 1,162,106.07
23 00 COMISION SPEI 10279920190823HSBC10279 15403720 $ 8.00 $ 1,162,098.07
23 VA 08230002 $1.28 $ 1,162,096.79
Retiro en Efectivo $6,300.00
Comisiones $24.00
Otros Cargos $56,000.00
Saldo Inicial $ 45,562.84
Saldo Final $1,162,096.79
Comisiones $24.00
Retiro en Efectivo $6,300.00
Saldo Final $1,162,096.79 Otros Cargos $56,000.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/08/2019 14:45:54  *BBVA ALBERGUE  00012320001928307879 450 471 509 $12,000.00 HSBC1020 000000000000

BANCOM DEL PADRE P59 54 01190823
PIO AC
23/08/2019 14:47:48 *BBVA ALBERGUE  00012320001928307879 449 472 510 $12,000.00 HSBC1024 000000000000
BANCOM DEL PADRE P59 37 01190823
PIO AC
23/08/2019 14:49:43 *INBURSA ALBERGUE  00036320500181436129 828F P59 A $5,000.00 HSBC1027 000000000000
INFANTIL LA ALEJ 99 01190823
CASA DE
JESUS

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/08/2019 12:00:24 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 184 $1,178,861.79 085900376 000000000000

APOYO 354321897 00411972
PUPILOS PROY
59
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

73553 3618
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

73553 3618
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 73554

3618

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 OE67A37E-A2DD-4192-B64D-E9825CF659  2019-08-31T04:04:41 2019-08-31T05:40:58
Cc9

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

H1ZQhn4ng9DrKnByBEEmgqCXKBmM+NpCCLRgmxrF4qPvPZXj+T+xkO4XnnOK82RRLUmEuU1BHvxSfUUkOBeKJNKDJJQ3AWbXiIPHF0o9giScmh
1 UDUe29+Clo1HE]NEz++8u1DVItel3vifJKjpqq7fviNx47hb+hH2CiP4UdQt0g7XIWXh5naKihi3axy7glUEy Tmtrend0QOd+NLZT1N+xBfoe+Y84ifK8s/

QZOvWorA+zLeRe7YB3x4yNYBKknPEmIiReAAIDIZY7mCvpxegEcFxT//bFXgrV+y2bjhqLLGTtMTNwQA2dui2vRU7MNXiw1DjSDknyGlvmEoIDAM
cHdB3sg==

="= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
o ||1.1]0E67 A37E-A2DD-4192-B64D-E9825CF659C9|2019-08-31T05:40:58|H1ZQhn4ng9DrKnByBEEmMgCXKBmM+NpCCLRgrxrF4qPvPZXj+T+xk
04XnnOKB82RRLUMEU1BHvxSfUukOBeKJNKDJJQ3AWbXiIPHFo9giScmhUDUe29+Clo1HEjNEz++8u1DVItel3vifdKjpgq7fvINx47hb+hH2CiP4U
dQtOg7XIWXh5naKlhl3axy7glUEyTmtrend0QOd+NLzT1N+xBfoe+Y84ifK8/QZ0vWorA+zLeRe7YB3x4yNYBknPEmIiReAAIDIZY7mCvpxegEcFXT
1IbFXgrv+y2bjhgLLG1tMTNwQA2dui2vRU7MNXiw1DjSDknyGlvmEolDAMcHdAB3sg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
0edpS4AxIA1phUZKX912N2Lxdfy5rdBkU+WKP3ryVhbAP+u3BgHjJ1NGjDDP2w1+thoCE6AmMN1CCXIAZTxwUfuUxLbXI+7T4eQ49wJyOHTdOU
YUNINFhKL7w/JXO9Z pHxxR 1fowc3jBETByyDILGnEbU3IhPG/Qo2p+KAIxXYOEXygcSBhOABG8HvVGj40ewYnQ0z2GnX6zD3K00+AR6xS4DcO
oE8gkealLRB371JohNgKoBQYnOIDolO2UEk1E8atTV0e54Awy8Y343h5S4/mL4Zy51z1 HOfx050hpJoyfakF3z202m53G2X+bsIQ48ROpSWNuU/1v
DvxZug|3jfoatg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Rl e H HY

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

SANTA ROSALIA 1040

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

COL LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4046204400

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

-01
63666 RESUMEN DE CUENTAS
2525 » Saldo Inicial del $ 331,791.96
Periodo
» Depdsitos/ $ 58,141.60
Abonos
» Retiros/Cargos $ 32,531.02
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
021320040462044006 » Saldo Final del $ 357,402.54
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

$0.00

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 333,340.91
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

€15252000702000000€ L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 331,971.96 1) e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 332,191.96 ¢ e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,525.00 $ 333,716,060 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 428.00 $ 334,144.96
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 470.00 $ 33461496
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 33479496 T
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,283.00 $ 340,077.06 T
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 411.60 $ 340,48050 m——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 340,669.56
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 180.00 $ 340,84956 e
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 597.00 $ 341,446.56 o
06 TRANSF REC HSBCNET TS F9138 MAT QX 90045631 $ 5,000.00 $ 346,446,560

145747
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,396.00 $ 347,842.56
07 TRANSF SOL X HSBCNET POL SEG 7GPE43 90045629 $ 32,531.02 $ 315,311.54
131030

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,815.00 $ 320,126.54
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 445.00 $ 320,571.54
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 320,751.54

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

68666 2525
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 320,931.54
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 321,111.54
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 322,161.54
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190813 13611015 $ 180.00 $ 322,341.54
6152
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 648.00 $ 322,989.54
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 76.00 $ 323,065.54
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 467.00 $ 323,532.54
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,020.00 $ 333,552.54
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 333,732.54
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 333,904.54
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 759.00 $ 334,663.54
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 136.00 $ 334,799.54
23 DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00105359872 T1 30961009 $ 1,030.00 $ 335,829.54
20163
27 DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00450347698 T1 01191009 $ 18,200.00 $ 354,029.54
939573
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 535.00 $ 354,564.54
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 136.00 $ 354,700.54
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 368.00 $ 355,068.54
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 225.00 $ 355,293.54
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 329.00 $ 355,622.54
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 617.00 $ 356,239.54
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 356,889.54
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190830 13611015 $ 25.00 $ 356,914.54
6825
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 488.00 $ 357,402.54

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

68667 2525
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

68667 2525
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68668

2525

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204400 4173C003-1AE0-4128-81EA-6AAQ028FCA7  2019-08-31T04:04:37 2019-08-31T05:39:42
3B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

QeaYrXoVIbhsBQ7ghELs7G7/j+7rJgEEKHwWU622vwi7 EEHM/WoRBg2z7Pb6x1v8kS9/in9V565i/RUYhSLN2/CO7hL4AVJeySu+usLPkbnMkd+1ve+

YFIALcUqt1+NY9ycrLshHCHDTShSoZrXxBW6EQ+UItAmI6gpdg0pzwzp8Qke T2GMQzmdbwX+mfnzWexmxkWJx/HDAYDzI1 p7 TpOtG1EAMKDJ

pIG7LDPXZJ2rWxleu0JDGhAAW+|FKTHGUG032QGrfdd3E 1 IwJem2nyQDJjGbNFBnPEWGF|dgx8b/9q9FtTwRods|VkqiZyBMadg7zayPiSoVicV
w073AwTxhaA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[11.1]14173C003-1AEC-4128-81EA-6AAO28FCA73B|2019-08-31105.39: 42|QeaY XoVIbhsBQ7qhELs /G 7/j+ 7 rdgEEKHwu622vwj/ EEHM/wWoRBg2
Z7PbBx1v8kS9/in9V565/RUYh5LN2/CO7hL4V JeySu+usLPkbnMkd+1ve+YFIALcUgt +NY9ycrLshHCHDT5hSoZrXxBWBQ+UItAmIBgpdgOpzwz
pBQke T2GMQzmdbwX+mfnzWexmxkWJxHDAYDzI1 p7TpOtG1EAMKDJpiG7LDPXZJ2rWxleu0JDGhAAW-+Fk1HGUG032QGfdd3E1 wJem2n
yQDJiGbNFBnPEWGFidqx8b/9q9FtTwRods|VkqiZyBMqdg7zayPi5oVIcVw073AwTxhaA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
wcF10Lu7LyFScesqsM+q2KkK8YN]jiRbKavK39Kc3altxFR/aG6pcVomzrydS24sf2sDjz3RSe80CAIS60qF3mu7fdDNOMKAcxCal5KoDxL9a/5L
UcGogSopLah4ucCLOukdvOpDFpe/On7y1/xBdzgWaCHPngrvihaLmeBDmYAgRtYc3VmI6K1eEC8uD9+BY01411V7ZS0O7]DSIYZ2xiM1Hdb3xgg
pfTeEf+3+MBBI6VIPXghGwUcTCkZnIn5sI5d0+53nuuN+5R/K+ZBcviRQHF Y ke EmMgag2X7RTNIOLPN/klpg AiDNIzYgQbNtPCaBr7nZh7yzpL5I
07PG0ZUrg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Y
Emitido por: H
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 68669 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2526 14 Salc_io Inicial del $ 22,650.94
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 185,491.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 63,796.98
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 512
4046204418 021320040462044187 » Saldo Final del $ 144,344.96
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Interés Aplicable
0.00%

4046204418

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal

$32.00 0.00% Antes de Impuestos

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 32.00
$ 20,000.00

$ 121,599.35

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 512
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Descripcion

Ref ia/
€ orencia Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

€19252000702000000€ L0

Serial

05 CGO SPEIDESP PAAD MAYO19 08045209 $ 17,220.00 $ 5,430.94

106671
05 00 COMISION SPEI 10667120190805HSBC10667 15403720 $ 8.00 $ 5,422.94
05 IVA. 08050000 $1.28 $ 5,421.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 950.00 $ 6,371.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 6,951.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,110.00 $ 8,061.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 9,201.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 9,461.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,480.00 $ 10,941.66
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 11,981.66
07 FACT B185 ENT APOYO ASIST PROY 1 0413116 08045211 $ 150,000.00 $ 161,981.66

304125
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 301.00 $ 162,282.66
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 162,485.66
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 162,779.66
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 469.00 $ 163,248.66
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 196.00 $ 163,444.66

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

68669 2526
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 TRANSF SOL X HSBCNET CL 27653 TS P13 90045629 $ 24,073.20 $ 139,371.46
143920
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,300.00 $ 143,671.46
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 665.00 $ 144,336.46
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 300.00 $ 144,636.46
21 CGO SPEIF 1167 TS P13 08045209 $ 2,763.80 $ 141,872.66
69524
21 00 COMISION SPEI 06952420190821HSBC06952 15403720 $ 8.00 $ 141,864.66
21 LVA 08210000 $1.28 $ 141,863.38
22 CGO SPEID PAAD JUL19 08045209 $ 17,220.00 $ 124,643.38
21504
22 00 COMISION SPEI 02150420190822HSBC02150 15403720 $ 8.00 $ 124,635.38
22 VA 08220000 $1.28 $ 124,634.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 392.00 $ 125,026.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 336.00 $ 125,362.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 378.00 $ 125,740.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 196.00 $ 125,936.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 455.00 $ 126,391.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 546.00 $ 126,937.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 128,017.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 910.00 $ 128,927.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 129,057.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 129,317.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 129,947.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,240.00 $ 131,187.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 840.00 $ 132,027.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 132,687.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,030.00 $ 133,717.10
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 133,847.10
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 322.00 $ 134,169.10
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 134,829.10
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 135,869.10
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 427.00 $ 136,296.10
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 301.00 $ 136,597.10
29 CGO SPEIPROY13 TS SAHORI 08045209 $ 2,482.86 $ 134,114.24
30317
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 134,554.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 135,074.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 360.00 $ 135,434.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 860.00 $ 136,294.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 980.00 $ 137,274.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 137,794.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,320.00 $ 139,114.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 920.00 $ 140,034.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 140,934.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 141,714.24
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 620.00 $ 142,334.24
29 00 COMISION SPEI 03031720190829HSBC03031 15403720 $ 8.00 $ 142,326.24
29 VA 08290001 $1.28 $ 142,324.96
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 540.00 $ 142,864.96
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 143,364.96
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 143,624.96
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 720.00 $ 144,344.96
Comisiones $32.00
Otros Cargos $63,759.86 Saldo Inicial $ 22,650.94
Saldo Final $144,344.96
Comisiones $32.00
Saldo Final $144,344.96 Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $63,759.86

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68670 2526

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/08/2019 12:01:54  *BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 DESP PAAD $17,220.00 HSBC1066 000000000000
JALISCO MAYO19 71 01190805

21/08/2019 14.08:46 *BBVA EKAR DE GAS 00012320001905269590 F 1167 TS P13 $2,763.80 HSBC0695 000000000000
BANCOM SADECV 24 01190821

22/08/2019 09:42:07 *BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 D PAAD JUL  $17,220.00 HSBC0215 000000000000
JALISCO 19 04 01190822

29/08/2019 10:02:28 *BBVA EKAR DE GAS 00012320001905269590 PROY13 TS $2,482.86 HSBC0303 000000000000
BANCOM SADECV SAHORI 17 01190829

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

07/08/2019 15:28:04

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago
Emisor Ordenante pago
BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT B185 ENT $ 150,000.00
APOYO ASIST
PROY 13

Clave de
Rastreo

085901584
524321993

Namero de
Referencia

000000000000
00413116

No. Cuenta

Subfolio Fecha Alta Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68671

2526

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204418 EA23E29B-45FC-4890-BOEC-694C2821AD  2019-08-31T04:04:37 2019-08-31T05:39:42
ocC

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

QlbGVROSgLgSNymkcfa65VLUUTIA7ullckEfQ563BgEFU3eVIDYBJrM1snlQt+ UFwngDdUwQGQJyAyXB+oRBADTP8DDeRe1gC94Rzmzs5q

1 wHmeFqY+qRedvXkVFCDx6/Z3tMbuf7y6CVBUbQqukPjezTH3fpcEA9P13NiBknxpwThwu1xJrXFidRinliv/F7OBX9LM902YI5cZpFfRQQKRUbpjr
Wry2jt3dvYMbGWWDTWIiTzRTQx1fDI/CQWDjgfNCtjgkW TkQePeuPMETW1iYxLkffiR1YD320jysojWy1Ma7U/1xbXH16S/B3jkzgRY/OavwIZFN2

bbtdA8Peeg==

I.= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|EA23E29B-45FC-4890-BOEC-694C2821ADOC|2019-08-31T05:39:42|QIbGVROSgLGSNymkcfab5VLUUTIA7 ullckErfQ563BgEFu3eVDYBJ
M1snlQt+UFwngDdUwQGQJyAyXB+oRBADTP8DDeRe1gC94Rzmzs5qwHmMeFqY+qRedvXkVFCDx6/Z3tMbuf7y6CVBUbQqukPjezTH3fpcEA9
P13NiBknxpwTlwu1xJrXFidRinliv/F7OBX9LM902Y15cZpFfRQQKRUbpjrwWry2jt3dvY MbGWWDTWIiTzRTQx1fDI/CQWDjgfNCtigkW TkQePeuPM
ETW1iYxLkffiR1YD320jysojWy1Ma7U/1xbXH16S/B3jkzgRY/OavwIZFN2b6td ABPeeg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

jW3vaNeOO+jdJkM+0F1PzqySKN/+fWZVjvckRy8daem+iTD3FVeZ6QoJTMs2kZsOzg5mCCw8vT9dwaHCS5t39L KLrokwNqqUggUv4jsUylgAS]
QPcw7ybLFI9JAW/OFGGsOWVKBm/MW JesvElJ100LBvDI3hmKJk3LGObNENBGIVIjJNwsBnsSP5aEf0xVKokQbtxwYyu+LYpdVyuFoyz3lcNWsl
ARD+iRug3Zs9dTBd+cx2NOooJjoVyPr2T1R8DE8azbaWdFWXNwSNT15zGsp708CR7nDmLa1zkkJB6kptmf4TO+8ibkpAHaiOjXN+v12DWQhs
NBdIORHPSHgx450w==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[ o T
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 68672 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2527 14 Salc_io Inicial del $ 267,581 54
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depbsitos/ $ 3,616,865.61
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,970,004.79
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 275.84
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 914,442.36
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204426 0.00% $1,724.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.74% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 1,724.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 506,762.00
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 27584
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

§1./252000702000000510

L
——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,304.86 $ 265,276.68 ) mm—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,837.98 $ 263,438.70  e——
3963 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,155.63 $ 262,283.07 =———
3969 —_—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,650.90 $ 260,632.17 IS
3968 —
07 NETNM ADEL AGUIN AGO 2019 14594617 $ 5,000.00 $ 25563217 ——
44321 ——
08 CHEQUE DEPOSITADO LOIL840612476 01045353 $ 297312 $ 252,650.05
3961 ———
09 NETNM ADEL AGUIN AGO 2019 14594617 $ 3,000.00 $ 249,659.05
44321
12 CGO SPEI ADEL AGUIN AGO19 08045209 $ 15,000.00 $ 234,659.05
96463
12 NETNM ADEL APOYO BUROCRATA AGO 2019 14594617 $ 1,500.00 $ 233,159.05
44321
12 00 COMISION SPEI 09646320190812HSBC09646 15403720 $ 8.00 $ 233,151.05

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

68672 2527
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 LVA. 08120000 $1.28 $ 233,149.77
13 REC 193 SUBSIDIO 1ER QUINC AGO 1308198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 1,994,275.03
253073
14 CGO SPEI VALES 1RA AGO 19 08045209 $ 120,768.00 $ 1,873,507.03
48753
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 2,604.85 $ 1,870,902.18
76086
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 372418 $ 1,867,178.00
76481
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 2,703.73 $ 1,864,474.27
76712
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 3,652.43 $ 1,860,821.84
76985
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 414787 $ 1,856,673.97
77201
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 7,930.84 $ 1,848,743.13
78940
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 2,843.70 $ 1,845,899.43
79258
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 5,283.67 $ 1,840,615.76
79546
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 5,049.99 $ 1,835,565.77
79740
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 7,930.84 $ 1,827,634.93
80171
14 NETNM 1RA QNA AGOSTO 2019 14594617 $ 811,342.95 $ 1,016,291.98
44321
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 3,802.08 $ 1,012,489.90
94655
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 5,333.14 $ 1,007,156.76
94964
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 2,476.24 $ 1,004,680.52
95096
14 CGO SPEIPAGO 1A AGO 19 08045209 $ 3,240.49 $ 1,001,440.03
95573
14 00 COMISION SPEI 07608620190814HSBC07608 15403720 $ 8.00 $ 1,001,432.03
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,430.75
14 00 COMISION SPEI 07648120190814HSBC07648 15403720 $ 8.00 $ 1,001,422.75
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,421.47
14 00 COMISION SPEI 07671220190814HSBC07671 15403720 $ 8.00 $ 1,001,413.47
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,412.19
14 00 COMISION SPEI 07698520190814HSBC07698 15403720 $ 8.00 $ 1,001,404.19
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,402.91
14 00 COMISION SPEI 07720120190814HSBC07720 15403720 $ 8.00 $ 1,001,394.91
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,393.63
14 00 COMISION SPEI 07894020190814HSBC07894 15403720 $ 8.00 $ 1,001,385.63
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,384.35
14 00 COMISION SPEI 07925820190814HSBC07925 15403720 $ 8.00 $ 1,001,376.35
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,375.07
14 00 COMISION SPEI 07954620190814HSBC07954 15403720 $ 8.00 $ 1,001,367.07
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,365.79
14 00 COMISION SPEI 07974020190814HSBC07974 15403720 $ 8.00 $ 1,001,357.79
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,356.51
14 00 COMISION SPEI 08017120190814HSBC08017 15403720 $ 8.00 $ 1,001,348.51
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,347.23
14 00 COMISION SPEI 09465520190814HSBC09465 15403720 $ 8.00 $ 1,001,339.23
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,337.95
14 00 COMISION SPEI 09496420190814HSBC09496 15403720 $ 8.00 $ 1,001,329.95
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,328.67
14 00 COMISION SPEI 09509620190814HSBC09509 15403720 $ 8.00 $ 1,001,320.67
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,319.39
14 00 COMISION SPEI 09557320190814HSBC09557 15403720 $ 8.00 $ 1,001,311.39
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,310.11
14 00 COMISION SPEI 04875320190814HSBC04875 15403720 $ 8.00 $ 1,001,302.11

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

68673 2527

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 VA 08140001 $1.28 $ 1,001,300.83
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 1,452.00 $ 999,848.83
14 VA 08140001 $ 232.32 $ 999,616.51
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,519.56 $ 998,096.95
3979
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,731.27 $ 994,365.68
3973
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.49 $ 991,125.19
3976
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.49 $ 987,884.70
3975
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 990.50 $ 986,894.20
3972
16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,816.74 $ 981,077.46
3977
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2211.71 $ 978,865.75
3974
19 SIPARE 819231888100 C1221186103 201907 14594625 $ 262,308.31 $ 716,557.44
105919
19 LC102 NET 57949 021927RE010024719492 14594625 $ 239,588.00 $ 476,969.44
44321
19 CHEQUE DEPOSITADO GOOE7708188U8 03645353 $ 2,046.69 $ 47492275
3980
19 CHEQUE DEPOSITADO GOOE7708188U8 03645353 $ 22,988.80 $ 451,933.95
3981
20 NETNM ADELANTO AGUINALDO AGOSTO 2019 14594617 $ 7,000.00 $ 444,933.95
44321
20 NETNMADELANTO AGUIN AGOSTO 2019 14594617 $ 5,330.00 $ 439,603.95
44321
21 NETNM ADEL AGUINALDO AGOSTO 2019 14594617 $ 1,500.00 $ 438,103.95
44321
21 TRANSF SOL X HSBCNET PARA AGUINALDOS 90045629 $ 200,000.00 $ 238,103.95
130618
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 235,627.71
3984
21 CHEQUE DEPOSITADO AERR870621N27 01065353 $ 8,460.71 $ 227,167.00
3982 —
23 NETNM ADEL AGUIN AGOSTO 2019 14594617 $ 2,000.01 $ 225166.99 | —
44321 —
26 TRANSF REC HSBCNET TRASP X NOM 21 90045631 $ 94,615.09 $ 319,782.08 e
141701 =
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,950.00 $ 316,832.08 =
29 REC 197 SUBSIDIO 2DA QUINC AGO 2908198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 2,077,957.34 — mmm—
439795 —
29 CGO SPEI VAL2AAGO19 ID42 08045209 $ 121,568.00 $ 1,956,389.34 ————
29 CGO SPEIP 2A QNAAGO 19 08045209 $ 2,904.10 $ 1,953,485.24 —
707 —
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 372418 $ 1,949,761.06
71971 .
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 2,999.99 $ 1,946,761.07 =
72234 —
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 3,928.09 $ 1,942,832.98 =————
72463 —
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 414787 $ 1,938,685.11 —
72848 —
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 7,930.84 $1,930,75427 oo
73028
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 2,843.71 $ 1,927,910.56
73292
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 5,283.67 $ 1,922,626.89
73663

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

68673 2527
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 5,057.46 $ 1,917,569.43
73849
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 7,930.84 $ 1,909,638.59
74069
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 5157.71 $ 1,904,480.88
74969
29 NETNM 2DA QNA AGOSTO 2019 14594617 $ 814,458.18 $ 1,090,022.70
44321
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 3,802.07 $ 1,086,220.63
90184
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 7,931.92 $ 1,078,288.71
90365
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 2,476.24 $ 1,075,812.47
90757
29 CGO SPEIPAGO 2A AGO 19 08045209 $ 3,240.48 $ 1,072,571.99
91286
29 NETNMAYUD UTILES AGOSTO 2019 14594617 $ 127,436.05 $ 945,135.94
44321
29 CGO SPEIUTIL CONF AGO 19 08045209 $ 7,660.22 $ 937,475.72
149158
29 CGO SPEIUTIL CONF AGO 19 08045209 $ 7,660.22 $ 929,815.50
149404
29 00 COMISION SPEI 05597620190829HSBC05597 15403720 $ 8.00 $ 929,807.50
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,806.22
29 00 COMISION SPEI 14915820190829HSBC 14915 15403720 $ 8.00 $ 929,798.22
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,796.94
29 00 COMISION SPEI 14940420190829HSBC 14940 15403720 $ 8.00 $ 929,788.94
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,787.66
29 00 COMISION SPEI 09018420190829HSBC09018 15403720 $ 8.00 $ 929,779.66
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,778.38
29 00 COMISION SPEI 09036520190829HSBC09036 15403720 $ 8.00 $ 929,770.38
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,769.10
29 00 COMISION SPEI 09075720190829HSBC09075 15403720 $ 8.00 $ 929,761.10
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,759.82
29 00 COMISION SPEI 09128620190829HSBC09128 15403720 $ 8.00 $ 929,751.82
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,750.54
29 00 COMISION SPEI 07170720190829HSBC07170 15403720 $ 8.00 $ 929,742.54
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,741.26
29 00 COMISION SPEI 07197120190829HSBC07197 15403720 $ 8.00 $ 929,733.26
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,731.98
29 00 COMISION SPEI 07223420190829HSBC07223 15403720 $ 8.00 $ 929,723.98
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,722.70
29 00 COMISION SPEI 07246320190829HSBC07246 15403720 $ 8.00 $ 929,714.70
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,713.42
29 00 COMISION SPEI 07284820190829HSBC07284 15403720 $ 8.00 $ 929,705.42
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,704.14
29 00 COMISION SPEI 07302820190829HSBC07302 15403720 $ 8.00 $ 929,696.14
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,694.86
29 00 COMISION SPEI 07329220190829HSBC07329 15403720 $ 8.00 $ 929,686.86
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,685.58
29 00 COMISION SPEI 07366320190829HSBC07366 15403720 $ 8.00 $ 929,677.58
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,676.30
29 00 COMISION SPEI 07384920190829HSBC07384 15403720 $ 8.00 $ 929,668.30
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,667.02
29 00 COMISION SPEI 07406920190829HSBC07406 15403720 $ 8.00 $ 929,659.02
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,657.74
29 00 COMISION SPEI 07496920190829HSBC07496 15403720 $ 8.00 $ 929,649.74
29 VA 08290001 $1.28 $ 929,648.46
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,320.66 $ 928,327.80
3971
30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 492824 $ 923,399.56
3992
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.48 $ 920,159.08
3990

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68674
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2527

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,240.48 $ 916,918.60
3991

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 914,442.36
3995

Retiro en Efectivo $48,332.47
Comisiones $1,724.00

Saldo Final $914,442.36

Saldo Inicial $

267,581.54

Otros Cargos $2,919,672.48

Saldo Final $914,442.36

Comisiones $1,724.00

Retiro en Efectivo $48,332.47

Otros Cargos $2,919,672.48

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/08/2019 11:15:28 *BBVA JOSE ANUAR 00012320011225607398 ADEL AGUIN  $ 15,000.00 HSBC0964 000000000000
BANCOM REYNAGA AGO19 63 01190812
MIRAMONTES
14/08/2019 11:52:00 *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 VALES 1RA $120,768.00 HSBC0487 000000000000
INTERNACIO AGO 19 53 01190814
NAL SAPI DE
CV SOFOM
14/08/2019 13:32:06 *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 1A AGO $2,604.85 HSBCO760 000000000000
MARISCAL 19 86 01190814
RIZO
14/08/2019 13:34:41 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 1A AGO $3,724.18 HSBCO764 000000000000
CECILIA 19 81 00004426 —
FLORES _—
MOJARRO —_—
14/08/2019 13:36:07 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 1A AGO $2,703.73 HSBCO0767 000000000000
RIVERA 19 12 01190814 —_—
GARCIA —
14/08/2019 13:37:39 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 1A AGO §$3,652.43 HSBCO769 000000000000| m—
ALEXIA MOYA 19 85 01190814 —_——
SOLORZANO —
14/08/2019 13:38:55 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 1A AGO $ 4,147.87 HSBCO772 000000000000  m—
JAVIER 19 01 00004426 —
APECECHEA —
ALVAREZ —
14/08/2019 13:42:12 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 1A AGO §$7,930.84 HSBCO789 000000000000|  ————
SELENE 19 40 01190814 —
SANCHEZ —
RODRIGUEZ —
14/08/2019 13:43:59 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 1A AGO $2,843.70 HSBC0792 000000000000|  mmmm—
GUADALUPE 19 58 01190814 —
VAZQUEZ ——
LLIE I
14/08/2019 13:45:15 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 1A AGO $5,283.67 HSBCO0795 000000000000 ™
JESUS 19 46 01190814
CASTELLANO
S LOZANO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68674

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2527

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/08/2019 13:46:25 *AZTECA FABIOLA 00127320001245839258 PAGO 1A AGO §$5,049.99 HSBC0797 000000000000

GUADALUPE 19 40 01190814
GONZALEZ
LOZANO
14/08/2019 13:47:28 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 1A AGO §$7,930.84 HSBC0801 000000000000
BANCOM FONSECA 19 71 01190814
LEON
14/08/2019 14:44:35 *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 1A AGO §$ 3,802.08 HSBC0946 000000000000
ENRIQUE 19 55 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ
14/08/2019 14:46:47 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 1A AGO $5,333.14 HSBC0949 000000000000
QUEVEDO 19 64 01190814
LUGO
14/08/2019 14:47:39 *BBVA MARIA DEL 00012320015612395468 PAGO 1A AGO $2,476.24 HSBC0950 000000000000
BANCOM CARMEN 19 96 01190814
ALVAREZ
GONZALEZ
14/08/2019 14:49:49 *BANAMEX CRISTOPHER 00002320430800321897 PAGO 1A AGO $ 3,240.49 HSBC0955 000000000000
ALEXANDER 19 73 01190814
MARTINEZ
FUENT
29/08/2019 11:55:48 *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 VAL2AAGO19 $ 121,568.00 HSBC0559 000000000000
INTERNACIO D42 76 01190829
NAL SAPI DE
CV SOFOM
29/08/2019 12:59:04  *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 P 2A QNA AGO $2,904.10 HSBC0717 000000000000
MARISCAL 19 07 01190829
RIZO
29/08/2019 13:00:26 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 2A AGO $3,724.18 HSBC0719 000000000000
CECILIA 19 71 00004426
FLORES
MOJARRO
29/08/2019 13:01:44  *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 2A AGO $2,999.99 HSBC0722 000000000000
RIVERA 19 34 01190829
GARCIA
29/08/2019 13:02:57 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 2A AGO §$3,928.09 HSBC0724 000000000000
ALEXIA MOYA 19 63 01190829
SOLORZANO
29/08/2019 13:04:43 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 2A AGO $ 4,147.87 HSBC0728 000000000000
JAVIER 19 48 00004426
APECECHEA
ALVAREZ
29/08/2019 13:05:43 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 2A AGO §$7,930.84 HSBC0730 000000000000
SELENE 19 28 01190829
SANCHEZ
RODRIGUEZ
29/08/2019 13:07:15 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 2A AGO $2,843.71 HSBC0732 000000000000
GUADALUPE 19 92 01190829
VAZQUEZ
LLIE
29/08/2019 13:08:26 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 2A AGO $5,283.67 HSBC0736 000000000000
JESUS 19 63 01190829
CASTELLANO
S LOZANO
29/08/2019 13:09:24  *AZTECA FABIOLA 00127320001245839258 PAGO 2A AGO §$5,057.46 HSBC0738 000000000000
GUADALUPE 19 49 01190829
GONZALEZ
LOZANO
29/08/2019 13:10:25 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 2A AGO §$7,930.84 HSBC0740 000000000000
BANCOM FONSECA 19 69 01190829
LEON
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68675
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2527

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/08/2019 13:11:20 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 2A AGO $5,157.71 HSBC0749 000000000000
QUEVEDO 19 69 01190829
LUGO

29/08/2019 13:54:24  *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 2A AGO §$ 3,802.07 HSBC0201 000000000000
ENRIQUE 19 84 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ

29/08/2019 13:55:28 *BANORTE/IXE PRISCILA 00072320004895143666 PAGO 2A AGO $7,931.92 HSBC0203 000000000000
YARID DE LA 19 65 01190829
CRUZ SALAS

29/08/2019 13:57:08 *BBVA MARIA DEL 00012320015612395468 PAGO 2A AGO $2,476.24 HSBC0207 000000000000

BANCOM CARMEN 19 57 01190829

ALVAREZ
GONZALEZ

29/08/2019 13:58:36 *BANAMEX CRISTOPHER 00002320430800321897 PAGO 2A AGO $ 3,240.48 HSBC0912 000000000000
ALEXANDER 19 86 01190829
MARTINEZ
FUENT

29/08/2019 16:11:40 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 UTIL CONF $ 7,660.22 HSBC1491 000000000000
JAVIER AGO 19 58 00004426
APECECHEA
ALVAREZ

29/08/2019 16:12:47 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 UTIL CONF $ 7,660.22 HSBC1494 000000000000
SELENE AGO 19 04 01190829
SANCHEZ
RODRIGUEZ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
13/08/2019 11:02.44 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 193 $1,761,125.26 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 908130000 01308198
TLAQUEPAQUE QUINC AGO 110621

29/08/2019 10:39:26 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 197 $1,761,125.26 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 2DA 908290000 02908198
TLAQUEPAQUE QUINC AGO 592272

No. Cuenta Subfolio

Fecha Alta Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68676

2527

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 C1562A7A-6222-4B3D-8387-C66E737EB2  2019-08-31T04:04:37 2019-08-31T05:39:42
FO

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

QY4aJqGVUshhNQAPOapOrjakMTacqUzC/2DKBIXE3tiz 6zRH0oUV31XOwVPFohm4MJtf400HOCETrUfgw8db90OPnsJ1iCzQh46E0DOLg1gVh3
p8zHRAFTNX3N/nmWwoMOnvZZsQLbOP736v3G//OD8KdxYwy+ZLzgkjWUoSUXMP860LKIZqVef0Zv+jbfoeqvenjcvUp8DWIELTP1ZXgm1xA0X
2QOrOTQXjdvtLznVx0bHgDv1XDpGFYpBquEMSNAQ1BlqpeU9T|ZzwIFYzKSLEVFsQPR4GOVC5Yu43/VIgyOFghl8Jdizy6l1Bar03hLGBzKB/IBa
CaeYtSXkFw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]C1562A7 A-6222-4B3D-8387-C66E737EB2F0|2019-08-31T05:39:42|QY 4a)qGVUshhNQAPQOapOrjakMTacqUzC/2DK6IxE3tizJ6zRHOoUV31
XOwVPFohm4MJtf400HICETrUfgw8db90OPnsJ1iCzQh46EoDOLG1gVh3p8zHRAFTnX3N/nmWwoMOnvZZsQLbOP736v3G//9D8KdxYwy+ZLzg
kiWwUoSUXMP860LKIZqVef0Zv+jbfoeqvenjevUp8DWIELTP1ZXgm 1xA0X2QOrOTQX|jdvtLznVxObHgDv1 XDpGFYpBquEMSNAQ1BIgpeUST|Zzwl
FYzKSLEVFsQPR4GOVC5Yu43/VIgyOFghl8Jdtzy6l1Bar03hLGBzKB/IBaCqeYtSXkFw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

XslzCvLX6pDo971UdIbLmQ7ti3IYT3INHu+d9HtW AciSu+Mix/Vw1wiBNPZ+PAj9QTGG27fiMNIslgQpOLtsfER3kIxUACISTwKIOiiR20a4 ANWXSS
GWMjVWY1qGh7d6QIfPoOSGiVv16uKMFCAIKTgUdcl4kslOgxTmwtCd2G6DmdgBJOL+cdG8sv7 POVRNnGAVEwemojtbK2ylVIIiqy23DQsJE/oAi
OmepgLxwCleuWdOhMgPhdAQJ1 AKripBIciNAUK/u4H+Ihi7zTQwjs YLB2ikgnxPYRghCL2Y7Cd3+5fiPC3U07NoRD8Z 1ajZpklsutgvr8Pk 1NFCVp
TT4g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 68677 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2528 14 Salc_io Inicial del $ 194,353.51
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 428,001.53
Abonos
» Retiros/Cargos $ 525,365.33
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 96,989.71
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 141,797.04
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

§18252000702000000510

——

——

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—

01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 294.00 $ 194,059.51 —

41987 —

01 CGO SPEI TRAB SOC F 22594 08045209 $ 3,000.00 $ 191,059.51 —

104730 e

01 CGO SPEIHEM TS F7576 77 08045209 $ 7,470.00 $ 183,589.51 —_—

105059 —

01 CGO SPEI AUXAUD TS F37583 08045209 $ 2,400.01 $ 181,189.50 IS

I

105316 ————

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 181,589.50

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,285.00 $ 182,874.50  —

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,175.00 $ 184,04950 o

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 18444950 —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,545.00 $ 186,994.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 780.00 $ 187,774.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,485.00 $ 189,259.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,435.00 $ 190,694.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 191,494.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 192,294.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 40.00 $ 192,334.50

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

68677

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

2528

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 193,134.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 194,734.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 195,534.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 55.00 $ 195,589.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 195,989.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,949.00 $ 201,938.50
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1217057 $ 214,109.07
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,405.00 $ 215,514.07
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 46.00 $ 215,560.07
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,069.00 $ 217,629.07
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 218,519.07
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,078.53 $ 222 597.60
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,672.00 $ 224,269.60
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 17,330.00 $ 241,599.60
06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 9,197.00 $ 232,402.60
41987
06 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,526.00 $ 229,876.60
41987
06 CGO SPEI FERRET 4328 4341 08045209 $ 1,311.49 $ 228,565.11
49249
06 CGO SPEI GAS VEHIC F 1788 08045209 $ 6,646.44 $ 221,918.67
49525
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,674.55 $ 232,593.22
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 80.00 $ 232,673.22
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 640.00 $ 233,313.22
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,460.00 $ 236,773.22
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,156.00 $ 237,929.22
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,315.00 $ 239,244.22
06 TRANSF SOLXHSBCNET CAJA FUERTE OF62 90045629 $ 4,95552 $ 234,288.70
145030
06 TRANSF SOLXHSBCNET TS F9138 MAT QX 90045629 $ 5,000.00 $ 229,288.70
145747
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,470.00 $ 230,758.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 231,558.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 233,558.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 234,358.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 234,638.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 235,038.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 61.00 $ 235,099.70
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,647.04 $ 239,746.74
07 TRANSF REC HSBCNET POL SEG 7GPE43 90045631 $ 32,531.02 $ 272,277.76
131030
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 32,531.02 $ 239,746.74
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 21,439.81 $ 218,306.93
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 6,160.47 $ 212,146.46
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 6,533.61 $ 205,612.85
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 9,437.92 $ 196,174.93
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 6,953.88 $ 189,221.05
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 8,544.50 $ 180,676.55
41987
07 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 7,605.08 $ 173,071.47
41987
08 PAGO X HSBCNET,CHUBB SEGUROS MEXICO, S.A 14594589 $ 8,103.77 $ 164,967.70
41987
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 900.00 $ 164,067.70
5539
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 80.00 $ 164,147.70
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,264.06 $ 175,411.76
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

68678 2528
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 175,811.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 176,211.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 176,611.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 177,011.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 177,411.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 177,811.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 178,211.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 179,011.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 179,811.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 112.00 $ 179,923.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,395.00 $ 181,318.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 182,118.76
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 453150 $ 186,650.26
09 TRANSF REC HSBCNET DEV X PREST PROC 90045631 $ 27,000.00 $ 213,650.26
114757
09 CGO SPEIF 7277 RENT COP 08045209 $ 6,911.42 $ 206,738.84
54963
09 CGO SPEI3514 D PROPJUNT9 08045209 $ 112,000.00 $ 94,738.84
55306
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,054.00 $ 93,684.84
5538
12 CGO SPEI 4758 REP NISSAN 08045209 $ 15,671.60 $ 78,013.24
96705
12 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 77,464.24
41987
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,755.00 $ 92,219.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 84.00 $ 92,303.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 93,503.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 95.00 $ 93,598.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 255.00 $ 93,853.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 945.00 $ 94,798.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,290.00 $ 96,088.24
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 527153 $ 101,359.77
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 102,959.77
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 104,959.77
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,572.03 $ 118,531.80
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 103.00 $ 118,634.80
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,866.80 $ 108,768.00 |
5540 —
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 109,168.00 o
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,660.00 $ 110,828.00 e
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,545.00 $ 114,373.00  m—
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 115,173.00 o
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 52.00 $ 115225.00 e
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,377.01 $ 120,602.01 o
15  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 116,602.01 m—
5542 —
15  PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 895.00 $ 115,707.01  mm—m—m—
41987 —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 116,507.01  ———
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,915.00 $ 11942201 —/]——
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 930.00 $ 120,35201 |
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 260.00 $ 12061201 —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 121,01201 i—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 121,106.01 —m
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 121,506.01 | —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 121,906.01  omm—
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 12230601 T
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,350.00 $ 123,656.01
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 124,456.01
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,365.00 $ 125,821.01
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,005.04 $ 128,826.05
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,130.00 $ 129,956.05
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 131,556.05
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

68678 2528
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 39.00 $ 131,595.05
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 570.00 $ 132,165.05
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,829.01 $ 143,994.06
16 CHEQUE PAGADO 38081053 $ 6,027.36 $ 137,966.70
5543
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,476.24 $ 135,490.46
5544
19 CGO SPEIF89 RECIB CONTAB 08045209 $ 12,345.30 $ 123,145.16
128948
19 CGO SPEI PAGO F 247 248 08045209 $ 4,186.00 $ 118,959.16
130967
19 CGO SPEI F 4363 4364 4384 08045209 $ 3,416.84 $ 115,542.32
133507
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 605.00 $ 114,937.32
41987
19 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 778.00 $ 114,159.32
41987
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,952.00 $ 125,111.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 127,111.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 127,666.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,300.00 $ 128,966.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 57.00 $ 129,023.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 990.00 $ 130,013.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 131,213.32
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,014.01 $ 138,227.33
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,391.50 $ 144,618.83
19 CGO SPEI PAGO CAMISASF668 08045209 $ 8,450.60 $ 136,168.23
146174
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 137,768.23
20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,856.00 $ 135,912.23
5545
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 825.00 $ 136,737.23
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 137,367.23
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 555.00 $ 137,922.23
20 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 137,373.23
41987
20 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 136,824.23
41987
20 CGO SPEI F1962 1963 GASOL 08045209 $ 24776.26 $ 112,047.97
64331
20 CGO SPEIMAT FERR F 4304 08045209 $ 1,811.01 $ 110,236.96
64609
20 CGO SPEIA79 LONAS Y FORM 08045209 $ 8,816.00 $ 101,420.96
64799
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 102,920.96
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,264.54 $ 116,185.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 83.00 $ 116,268.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 116,359.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 117,159.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,719.03 $ 121,878.53
21 CGO SPEI AIRE VEHIC DENT 08045209 $ 7,456.00 $ 114,422.53
47233
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 109,422.53
5546
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 109,822.53
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,250.00 $ 112,072.53
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,850.00 $ 113,922.53
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 113.00 $ 114,035.53
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,832.03 $ 118,867.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,290.00 $ 120,157.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 77.00 $ 120,234.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 120,619.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 540.00 $ 121,159.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,115.05 $ 136,274.61
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

68679 2528
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 137,074.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 138,674.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,807.00 $ 142,481.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 255.00 $ 142,736.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 420.00 $ 143,156.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,290.00 $ 144,446.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 750.00 $ 145,196.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 34500 $ 145,541 .61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 64500 $ 146,186.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,155.00 $ 147,341.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 148,421.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 750.00 $ 149,171.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 149,621.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 525.00 $ 150,146.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 150,776.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,050.00 $ 151,826.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 735.00 $ 152,561.61
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,500.00 $ 154,061.61
23 TRANSF REC HSBCNET SALDCTA PROY UBR 90045631 $ 6,007.15 $ 160,068.76
141448
26 CGO SPEI PAGO FA97 FORMAT 08045209 $ 7,598.00 $ 152,470.76
89962
26 CGO SPEI F4392 MAT LOTERI 08045209 $ 373.94 $ 152,096.82
90273
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,851.50 $ 162,948.32
26 TRANSF SOL X HSBCNET DEVOL PRESTAMO 90045629 $ 50,000.00 $ 112,948.32
141012
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 112,971.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,472.00 $ 119,443.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,600.00 $ 121,043.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 123,043.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,990.00 $ 127,033.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,170.00 $ 128,203.32
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 130,203.32
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,126.57 $ 140,329.89
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 140,729.89
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 232,67 $ 140,962.56
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,480.00 $ 142,44250  ——
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 84.00 $ 14252656 e
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,960.00 $ 130,566.56 |
5547 ——
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 64500 $ 140,211.56  mm—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 140,001,506 o
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,260.00 $ 142,251,560 e
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 540.00 $ 142,791 56
29 CGO SPEI F615 686 MATLAB 08045209 $ 68,520.43 $ 7427113 o
26522 —
29 CGO SPEIINTERNET DIF AGO 08045209 $ 999.00 $ 7327213 mm—
42257 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,857.01 $ 69,41512  ———
5549 I
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 10,135.51 $ 7955063 ——
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,700.00 $ 81,5063 mm—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 81,590.63 em—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,832.07 $ 8642270 e—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 § 8722270 ' mm—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 22.00 $ 8724470  mm—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 30.00 § 8727470 o
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 87,434.70
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,590.00 $ 89,024.70
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 89,424.70
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,210.00 $ 90,634.70
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 91,43470
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 9223470

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

68679 2528

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4711.01 $ 96,945.71
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44.00 $ 96,989.71

Saldo Final $96,989.71

Otros Cargos $487,367.92

Retiro en Efectivo $37,997.41

Saldo Inicial $

194,353.51

Saldo Final $96,989.71

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $37,997.41

Otros Cargos $487,367.92

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/08/2019 13:42:48 *BANORTE/IXE SUEQUIMED 00072320005068295010 TRAB SOC F  $ 3,000.00 HSBC1047 000000000000

DE 22594 30 01190801
GUADALAJAR
ASADECV
01/08/2019 13:44:43 *BANAMEX SENEFRO 00002320035158086975 HEM TS F75 76 $ 7,470.00 HSBC1050 000000000000
77 59 01190801
01/08/2019 13:46:15 *BANORTE/IXE BLAUTON 00072320006430164192 AUXAUD TS $2,400.01 HSBC1053 000000000000
MEXICO SA F37583 16 01190801
DE CV
06/08/2019 12:31:48 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 FERRET 4328 $1,311.49 HSBC0492 000000000000
BANCOM PATRICIA 4341 49 01190806
GONZALEZ
INIGUEZ
06/08/2019 12:33:42 *SANTANDER GASOLINERA 00014320655020676810 GAS VEHIC F  $ 6,646.44 HSBC0495 000000000000
EL TAPATIO 1788 25 01190806
SADECV
09/08/2019 11:50:07 *SANTANDER JORGE 00014320655003920334 F 7277 RENT  $6,911.42 HSBC0549 000000000000
EDUARDO COP 63 01190809
OROZCO
PEREZ
09/08/2019 11:52:04  *BANAMEX MARISA 00002320700288613792 3514 D $112,000.00 HSBC0553 000000000000
ROLON PROPJUN19 06 01190809
VERJAN
12/08/2019 11:17:07 *BAJIO DULCE 00030320900000357079 4758 REP $15,671.60 HSBC0967 000000000000
LILIANA NISSAN 05 01190812
OROZCO
LARA
19/08/2019 13:10:56 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 F89 RECIB $12,345.30 HSBC1289 000000000000
GONZALEZ CONTAB 48 01190819
CORDERO
19/08/2019 13:12:43 *BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO F 247 $4,186.00 HSBC1309 000000000000
AZUL SA DE 248 67 01190819
cv
19/08/2019 13:15:25 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 F 4363 4364 $3,416.84 HSBC1335 000000000000
BANCOM PATRICIA 4384 07 01190819
GONZALEZ
INIGUEZ
19/08/2019 14:36:12 *BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 PAGO $ 8,450.60 HSBC1461 000000000000
AKETZALLI CAMISASF668 74 01190819
ANTIMO
ANGEL

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68680 2528

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
20/08/2019 13:36:10 *SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 F1962 1963 $24,776.26 HSBC0643 000000000000

EL TAPATIO GASOL 31 01190820
SADECV
20/08/2019 13:38:07 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 MAT FERRF  $1,811.01 HSBC0646 000000000000
BANCOM PATRICIA 4304 09 01190820
GONZALEZ
INIGUEZ
20/08/2019 13:39:38 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 A79 LONASY $8,816.00 HSBC0647 000000000000
GONZALEZ FORM 99 01190820
CORDERO
21/08/2019 12:33:29 *AFIRME CLIMAS 00062320001511328396 AIRE VEHIC $ 7,456.00 HSBC0472 000000000000
IDEALES DE DENT 33 01190821
GUADALAJAR
A SADE
26/08/2019 11:07:36 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 PAGO FA97 $7,598.00 HSBC0899 000000000000
GONZALEZ FORMAT 62 01190826
CORDERO
26/08/2019 11:09:12 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 F4392 MAT $373.94 HSBC0202 000000000000
BANCOM PATRICIA LOTERI 73 01190826
GONZALEZ
INIGUEZ
29/08/2019 09:35:43 *BBVA LABORATORI 00012320001020835236 F615 686 $68,520.43 HSBC0265 000000000000
BANCOM O INDUSTRIA MATLAB 22 01190829
Y
MANTENIMIE
N
29/08/2019 10:55:39 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180802001049265 INTERNET DIF $ 999.00 HSBC0422 000000000000
TELECOMUNI AGO 57 00004434
CACIONES SA
DE

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante Concepto del

pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

No. Cuenta

Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

68680 2528
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

68681 2528
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68681

2528

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204434 80C562B6-5391-456E-9E45-C290C452735  2019-08-31T04:04:37

3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-08-31T05:39:43

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

DSB9z5hQ7XZkWSO0TSEpgotD6bd52+hobusAuyccCmalUF8iGDnouSQICIHNhjtGFHfgWDxEcFdgPLCDXsukaoHKw3QNYXwYKGvcASMKIXGt
Fb2E9rogk+IPSBYmMC1mujF6Fa3zxZ/Dalm9G1Nf2cPbclyerymRnpRFRUDC2EYTRHROHXLtrg15wwTybcgzDbBYIMAXLFY8yVEFGNFZhNIDJEO
vZQUEFIT8BK77qiV6R0sf6I9TWE7FKHEZ3mzxM+RmzQX52/pXawtkRm+clamEBHxjsqxOOF36PHJUEC6gLO9pDBINTEYLVRWwWIWbNVBXrQ
+nuKNYN11th1CO3WQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1]180C562B6-5391-456E-9E45-C290C4527353|2019-08-31T05:39:43|DSB9z5hQ7 XZKkW SOTSEpgotD6bd52+hobusAuyccCmaUF8iGDnouS
QICIHNhjtGFHfgWDxEcFdgPLCDXsukaoHKw3QNYXwYKGvcASMKIXGtFb2E9rogk+IPSBYmC1mujF6Fa3zxZ/Dalm9G1Nf2cPbclyerymRnpRF
RUDGc2EYTRHROHXLtrg15wwTybcgzDbBYVImMAXLFY8yVEFGNfZhNIDJEOVZQUEFIT8BK77qiVEROsBI9Tw6 7 FKHEZ3mzxM+RmzQX52/pXawtkR
m+clamEBHxjsgxOOF36PHJUEC6gLO9pDBINTEYLVRWwdIWbNVBXrQ+nuKNYN11fh1CO3WQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

tOgBXEgMfRukug80ON3SSc8itn9YoKv15qzgpWyMQWxg7TO8Sk3WCTENDoDCESpIxIHexBZ pd 1vUBGIo2tQMWbl/kzlv+7V22qpBOfRKIWVNK
UK2Y+zMUKYRYGouNIDm5wJkQ3q0yPxOPLm+DPjczJdW/jIE6JYHGjgnozNBLpSs6Xj0wrhv1ix5VdgbCOjPghFhSUOzOVZQ2dy+tEQLLhLxcM
QozIAE8IJLFZMiZ01rkBNVGcNqulrL1¢g81CRvVRDIomWIBMSbNCswIWNCUKEaNISIJ+wUH+7sf7vh8YBCRV8gnBdEr7n9mhHpt4ERTWI+9ri1
DZWqQQ5FaUC7Dd8g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 10/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C30.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 75749 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4167 » Salc_io Inicial del $ 916,688.53
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 373,859.28
» Intereses Netos
Sin Capital $ 50.90
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $1.28
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 542,880.15
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$8.00

Interés Aplicable
0.10%

4060055639

GAT Real
- 3.64% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 8.00
$ 20,000.00

$ 591,069.15

0.1000%
$ 50.90
$ 240.87
$ 1.28
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Z1/91¥000702000000C L0

Serial
05 CGO SPEIFRUTDES ESC 3518 08045209 $ 373,850.00 $ 542,838.53
106441
05 00 COMISION SPEI 10644120190805HSBC10644 15403720 $ 8.00 $ 542,830.53
05 IVA. 08050001 $1.28 $ 542,829.25
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 08300031 $ 50.90 $ 542,880.15

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/08/2019 12:00:11 *BANAMEX MARISA 00002320700288613792 FRUTDES ESC $ 373,850.00 HSBC1064 000000000000

ROLON 3518 41 01190805
VERJAN

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

75749 4167
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

75750 4167
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 75750

4167

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060055639 EAEFOF8F-1873-4BFC-9FE4-4E29D40CB0  2019-08-31T04:04:42 2019-08-31T05:39:51
FA

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

LUAWA457Nocv0+J+wtH879JHiV02V+/7K+Th280ksS7TrINVKIDASXEQK7 UwNQaDztWPSKJ/NAPNGKK1MFixSYRNBAGUacMRILIyXZKOE|OI3

+TAtpVYjStd8EhSNCcZkBuvxxYIu1WhAPKtdRSNnzt7NThxukCZcPMBHrSTTYSirt35deymw5rci1lu0SmC+R/IGWEIDYcBsoryKUHoP8Z 4f2u9knZx
" Nt2BVHc1bQFz3GofORHSVE+WWHKBRTY3UHEONSVDYTdH2IMwgYGP+czT4UVsxmhmmkaaHQtmJfp4Msii4PKBm6EsPgXEqf3CL8f7CoOP3
PhpZ2gxQP21pou/A==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|EAEFOF8F-1873-4BFC-9FE4-4E29D40CBOFA|2019-08-31T05:39:51|LUAW457Nocv0+J+wtH879JHiVO2V+/7K+Th280ksS7TrNVKIDAIXE
Qk7UwNQaDztWP5KJ/NdfPNGKK1MFixSYRNBdGUacMRIOLIyXZKOE|OI3+TAtpVYjStdBEhSNCcZkBuvxxYlu1WhAPktdR5nnzt7NThxukCZcPM38
HrSTTYSirt35deymw5rci1lu0SmC+R/IGWEIDYcBsoryKUHoP8Z4f2u9knZxNt2BVHc 1 bQF z3GofORHSVE+WWHKBRTY3uHEONSVDYTdH2IMwg
YGP+czT4UVsxmhmmkaaHQtmJfp4MsiidPKBm6sPgXEqgf3CL8f7CoOP3PhpZ2gxQP21pou/A==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

Mxw1hzt4JRzHryPdKPIKSWnVphonhKMgCk3JjJKZIsfns JE3cn3dHPk77WC1sC4P6hlopfU1NfR/UOarQu2mbZ7TTw3fCKch6LDngkXse25+Jp
Bg1Xy2EeawgfHYuAhNfp8va+yoCj/3cGBOf4e7/WBM7XCV TskufMfaixWijLgtK/LnkApkuxoT23nCSu7DYGIIM6/6+3K8WCJqz29h7nfYyDY2dHm
KTquwWxSOPnvmP2TlyuHDL8kLVYDNmMnF53bAv4usRGweKU7P8TrgbJgw/d4qab79IZYpmjdJMIYV7AngnAzrObatoaamz7CRInooYghg93ZgVTx
RKk6BFHdAg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México SA Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 75755 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4169 » Salc_io Inicial del $ 6,005.17
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 1.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 6,007.15
» Intereses Netos
Sin Capital $ 2.04
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060055829 021320040600558299 » Saldo Final del $ 1.06
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 518
» Periodo del 01/02/2018 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055829 0.02% $0.00 0.02% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 5,901.80
Tasa Promedio Nominal 0.0240%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 2.04
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 1.05
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055829

Referencia/

Z16911000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280037 $ 047 $ 6,005.64

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 03280039 $ 052 $ 6,006.16

23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1.00 $ 6,007.16

23 TRANSF SOL X HSBCNET SALDCTA PROY UBR 90045629 $ 6,007.15 $ 0.01
141448

30 PAGO DE INTERES NOMINAL 08300031 $1.05 $ 1.06

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2018 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

75755 4169
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/02/2018 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

75756 4169
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 75756

4169

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4060055829 68717E15-E238-49A0-9405-9906E12DAD1  2019-08-31T04:04:42

8

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-08-31T05:39:51

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055829

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

IRn50lY3fvAZuqUpGRIKOhG6JKLLfaR9i3XcMjtgsxcfo2jZ08KNmM81/WFrO2QrYMkg8B6+zmDjR+R+YqSk4YpOhtZumZng1fK4opSjraiDnHVxWD9a
nIF4Ks1+2cSBbWkpl6/mdTTIESNYVmuYC8wcGSODDFCK/srUdbD+tAxtPdChJkuHAQafC/9lvzviF5b+Gp+FcLfPjZSByre29B6Fg309KCO0ANoy
GgzsCAOIswiBpULIDuVwFZ28zqfLR82Gdup/WP24PvSiviGaWgigH1L1gtyeEV5evAMOGORIBRELbUYY8kqpXGxjzxFMtG5T+80T7msTzDQZVq
2xs9PA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1168717E15-E238-49A0-9405-9906E 12DAD18|2019-08-31T05:39:51|IRnS0lY3fvAZuqUpGRIKOh6 kL LfaR9i3XcMjtgsxcfo2jZ08KNmM81AWWFr
02QrYMkg8B6+zmDjR+R+YqSk4YpOhtZumZng1fK4opSjraiDnHVxWD9anIF4Ks1+2cSBbWkpl6/mdTTIESnYVmuYC8wcGSODDFCK/srUdbD+t
4xtPdChJkuHAQafC/9OlvzviF5b+Gp+FcLfPiZSByre29B6Fg309KCI0ANoyGgzsCAOIswiBpULIDuVwFZ28zgfLR82Gdup/WP24PvSfvjGaWgigH1L
1gtyeEV5evAMOGORIBRELbUYY8kqpXGxjzxFMtG5T+80T7msTzDQZVq2xs9PA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

ODtMavje9wl9rGDjBOQLKco4QFx8sotQC1Midoo8Hfm0qd6/m7ESI+cRbokzyURpo+nASye1 p+RrcAJynwvPGZh8kadCB451YOHQBzTnEXm/
nwPwHOvodPjme/SpcJ6a+qcabkeniQnd+47QDGSzgAVz7Y+/sGr/21/2AGCk+iqYZxw5i6gf2PsRuDy/MdSWrmV2t2RtiiQLKwOIKsUe6zONVMH
R8DdKshnEW/3vZ8iD1/W0VogkkGGxU39tNMK3QPS4EWBHMKsYoNzNRGUUNTLj3kDYDSkMP725vfm 1xAONnL5ba5KaWnmeiot1Mb7ZQJ
mQxwJ3c4PezuXY7Klw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

e
h,Hagpreifo
Emitido por: HSBC México S.A. Instit.ucic’)n de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4048507016

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
4048507016 0.00%

CR.00204

C25.03-00119-24-AMT

-01
69310
2657

CLABE INTERBANCARIA
021320040485070167

$8.00

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 34,185.39
Periodo
» Depdsitos/ $ 254,417.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 160,303.92
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 1.28
» Saldo Final del $ 128,298.97
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 52,482.32
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

£ 12592000702000000. L0

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 896.00 $ 35,081.39 O mmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 35977.39 ~
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190801 13611015 $ 896.00 $ 36,873.39  =—————
5557 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 660.00 $ 3753339 ——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 3842939 ——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 890.00 $ 39,319.39 I
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 40,215.39 —
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190802 13611015 $ 896.00 $ 411139  =—
5609 —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 4200739 o
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 42,467.39 —
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190802 13611015 $ 896.00 $ 43,363.39
5644
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190805 13611015 $ 896.00 $ 44,259.39
7728
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 856.00 $ 45115.39
60602

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

69310 2657
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 40.00 $ 45,155.39
60603
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 45,575.39
60604
05 COLEGIATURA AGOSTO 2019 DAVID DE 0050819 08045211 $ 846.00 $ 46,421.39
301257
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 47,317.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 48,213.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 49,109.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 460.00 $ 49,569.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 49,989.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 896.00 $ 50,885.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 895.00 $ 51,780.39
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190805 13611015 $ 896.00 $ 52,676.39
5750
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 460.00 $ 53,136.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 54,032.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 54,928.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 55,824.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 56,720.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 57,616.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 58,076.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 58,276.39
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190805 13611015 $ 448.00 $ 58,724.39
6121
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 59,620.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 896.00 $ 60,516.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 480.00 $ 60,996.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 61,892.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 220.00 $ 62,112.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 63,008.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 63,904.39
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 896.00 $ 64,800.39
05 1AGARCIAGARCIANATALIAJULIETTECAI 6331383 08045221 $ 896.00 $ 65,696.39
204693
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190805 13611015 $ 896.00 $ 66,592.39
7802
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190806 13611015 $ 220.00 $ 66,812.39
1986
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190806 13611015 $ 200.00 $ 67,012.39
1987
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 896.00 $ 67,908.39
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 896.00 $ 68,804.39
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 69,700.39
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 460.00 $ 70,160.39
160343
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 160.00 $ 70,320.39
160344
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190806 13611015 $ 896.00 $ 71,216.39
5820
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 72,062.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 72,958.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 73,858.39
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 423.00 $ 74,281.39
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 75,181.39
08 CGO SPEIALIM CAICS MAY19 08045209 $ 61,379.55 $ 13,801.84
39390
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 14,261.84
08 MATERIAL MARCOS KARIM 0080819 08045221 $ 200.00 $ 14,461.84
208507
08 00 COMISION SPEI 03939020190808HSBC03939 15403720 $ 8.00 $ 14,453.84
08 VA 08080001 $1.28 $ 14,452.56
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 480.00 $ 14,932.56
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 280.00 $ 15,212.56

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/14



CUENTA INTEGRAL
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

69311 2657
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 410.00 $ 15,622.56
12 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 44500 $ 16,067.56
6083
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 16,287.56
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 16,487.56
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3559 13651011 $ 896.00 $ 17,383.56
41234
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3559 13651011 $ 220.00 $ 17,603.56
41234
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3559 13651011 $ 200.00 $ 17,803.56
41234
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 18,223.56
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 896.00 $ 19,119.56
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 420.00 $ 19,539.56
13 CITLALI GARRIDO 3 AGOSTO 08045221 $ 460.00 $ 19,999.56
201694
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 357.00 $ 20,356.56
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 220.00 $ 20,576.56
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 160.00 $ 20,736.56
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 896.00 $ 21,632.56
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 660.00 $ 22,292.56
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 22,512.56
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 22,897.56
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 23,282.56
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 23,667.56
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 24,052.56
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,300.00 $ 19,752.56
2450
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 820.00 $ 20,572.56
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 460.00 $ 21,032.56
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,116.00 $ 22,14856
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 1,316.00 $ 23,464.56
692
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 460.00 $ 23,924.56
2001
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 950.00 $ 24,874.56
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,792.00 $ 26,666.56 ' m——
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 27,562,560 ' —
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 460.00 § 28,02256
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 28,01850 e
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 2933856 mmmmm
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 480.00 $ 29,818.56  mm——
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 30,018.56
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 460.00 $ 30,4785
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 200.00 $ 30,678.56
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 220.00 $ 30,898.56 .
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 896.00 $ 31,79456 S
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 480.00 $ 3227456 mmm—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 220.00 $ 32494560
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 200.00 $ 32,604.50 mm—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 3315456 o
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 460.00 $ 3361456 =——=
12 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 896.00 $ 3451056 mmm—m—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 220.00 $ 3473056
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 200.00 $ 3493056 | ——
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 480.00 $ 3541056  eom—
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 3587056 S
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 36,330.56
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 880.00 $ 37,210.56
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 880.00 $ 38,090.56
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 42500 $ 38,515.56
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 896.00 $ 39,411.56
28
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21 PAGO INSCRIPCION XIMENA MORALES 0210819 08045221 $ 220.00 $ 39,631.56
209969
21 PAGO MATERIAL XIMENA MORALES 0210819 08045221 $ 200.00 $ 39,831.56
210025
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,310.00 $ 42141.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6380.00 $ 42,821.56
22 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 460.00 $ 43,281.56
10549
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 480.00 $ 43,761.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 43,981.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 44,181.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 45,077.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 870.00 $ 45,947.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 480.00 $ 46,427.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 46,627.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 46,932.56
22 PAGO AGOSTO XIMENA MORALES 0220819 08045211 $ 896.00 $ 47,828.56
270820
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 480.00 $ 48,308.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 220.00 $ 48,528.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 200.00 $ 48,728.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 49,188.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 896.00 $ 50,084.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 460.00 $ 50,544.56
22 INSCRIPCION ISABEL VARGAS GOMEZ 0220819 08045211 $ 220.00 $ 50,764.56
281266
22 MATERIAL ISABEL VARGAS GOMEZ 0220819 08045211 $ 200.00 $ 50,964.56
281942
22 AGOSTO HORARIO EXTENDIDO ISABEL 0220819 08045211 $ 896.00 $ 51,860.56
282689
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 52,060.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 52,280.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 53,160.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 54,056.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 54,952.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 200.00 $ 55,152.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 220.00 $ 55,372.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 896.00 $ 56,268.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 890.00 $ 57,158.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 460.00 $ 57,618.56
22 VALENTINA LORENZANA HDEZ 0220819 08045211 $ 498.00 $ 58,116.56
314652
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 480.00 $ 58,596.56
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190822 13611015 $ 920.00 $ 59,516.56
6565
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 59,976.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 60,196.56
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 920.00 $ 61,116.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 940.00 $ 62,056.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 896.00 $ 62,952.56
23 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190823 13611015 $ 220.00 $ 63,172.56
5813
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 900.00 $ 64,072.56
23 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190823 13611015 $ 200.00 $ 64,272.56
5814
23 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190823 13611015 $ 4380.00 $ 64,752.56
5815
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 64,952.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 65,172.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 896.00 $ 66,068.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 66,528.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 66,728.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 67,188.56
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23 AGOSTO 0230819 08045211 $ 896.00 $ 68,084.56
263291
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 920.00 $ 69,004.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 200.00 $ 69,204.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 220.00 $ 69,424 56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 896.00 $ 70,320.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 896.00 $ 71,216.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 900.00 $ 72,116.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 220.00 $ 72,336.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 300.00 $ 72,636.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 400.00 $ 73,036.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 480.00 $ 73,516.56
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190823 13611015 $ 900.00 $ 74,416.56
6582
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190823 13611015 $ 900.00 $ 75,316.56
6583
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 75,776.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 460.00 $ 76,236.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 480.00 $ 76,716.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 220.00 $ 76,936.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 200.00 $ 77,136.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 78,032.56
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 627.50 $ 78,660.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 79,080.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 79,540.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 200.00 $ 79,740.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 200.00 $ 79,940.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 160.00 $ 80,100.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 80,320.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 80,780.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 81,676.06
23 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190823 13611015 $ 460.00 $ 82,136.06
89
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 82,596.06
99
26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,630.00 $ 84,226.06
150270 —
26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,630.00 $ 85,856.06 —
150271 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 86,316.06 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 86,776.06 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 160.00 $ 86,936.06 ——
131 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 160.00 $ 87,096.06 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 890.00 $ 87,986.06 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 88,446.06 —
3911 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 160.00 $ 88,606.06 r—
3912 —
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 920.00 $ 89,526.06 mmm—m—
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 720.00 $ 90,246.06 —
147 I
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 120.00 $ 90,366.06 —
148
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 90,826.06
1374
26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 920.00 $ 91,746.06
80453
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26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 460.00 $ 92,206.06
20379

26 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 160.00 $ 92,366.06
20380

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 896.00 $ 93,262.06
6659

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 93,722.06
161

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 94,182.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 94,402.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 94,602.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 95,062.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 300.00 $ 95,362.06

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 95,822.06
2340

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 300.00 $ 96,122.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 420.00 $ 96,542.06

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 220.00 $ 96,762.06
2342

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 1,316.00 $ 98,078.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 480.00 $ 98,558.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 220.00 $ 98,778.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 200.00 $ 98,978.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 99,178.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 99,398.06

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 8380.00 $ 100,278.06
6671

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 8380.00 $ 101,158.06
6673

26 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6323706260 13615673 $ 1,316.00 $ 102,474.06
2413

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 103,354.06

26 INSCRIP 220 MATER 200 AGO 50 DAV 0260819 08045211 $ 470.00 $ 103,824.06
336086

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 104,044.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 104,244.06

26 DIF AGOSTO 2019 0260819 08045211 $ 460.00 $ 104,704.06
359140

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 105,584.06

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 200.00 $ 105,784.06
186

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 8380.00 $ 106,664.06

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 920.00 $ 107,584.06

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 896.00 $ 108,480.06
6683

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 220.00 $ 108,700.06
6684

26 TRANSF REC HSBCNET DEVOL PRESTAMO 90045631 $ 50,000.00 $ 158,700.06
141012

26 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP X NOM 21 90045629 $ 94,615.09 $ 64,084.97
141701

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 460.00 $ 64,544.97
2387

26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 200.00 $ 64,744.97
2388

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 896.00 $ 65,640.97

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 65,860.97

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 160.00 $ 66,020.97

26 PAGO MES AGOSTO ESCUELA IKER MAR 0260819 08045211 $ 423.00 $ 66,443.97
391617

26 PAGO MATERIAL SICLO 2019 2020 ES 0260819 08045211 $ 160.00 $ 66,603.97
392057

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 620.00 $ 67,223.97
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26 PAGO INSCRIPCION ESCUELA IKER MA 0260819 08045211 $ 180.00 $ 67,403.97
392422
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 68,299.97
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 896.00 $ 69,195.97
6694
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 70,075.97
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 57.00 $ 70,132.97
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 423.00 $ 70,555.97
6695
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 896.00 $ 71,451.97
5056
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 300.00 $ 71,751.97
5057
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 450.00 $ 72,201.97
6708
26 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190826 13611015 $ 450.00 $ 72,651.97
6709
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 460.00 $ 73,111.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 73,331.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,340.00 $ 74,671.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 75,551.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 76,011.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 480.00 $ 76,491.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 200.00 $ 76,691.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 77,591.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 300.00 $ 77,891.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 920.00 $ 78,811.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 759.00 $ 79,570.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 80,466.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 80,686.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 81,146.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 81,346.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 82,266.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 8380.00 $ 83,146.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 896.00 $ 84,042.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 84,262.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 84,462.97 — =——
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 8492297 ==
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 85122.97
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 896.00 $ 86,018.97 Te———
27 CUOTA DE PADRES DE FAMILIA 0270819 08045211 $ 8380.00 $ 86,808.97 e
308395 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 200.00 $ 87,098.97 _:
27 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190827 13611015 $ 896.00 $ 87,994.97
5890 —
27 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190827 13611015 $ 876.00 $ 88,870.97 ————
5891 —
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 896.00 $ 89,766.97 —:
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 300.00 $ 90,066.97 — =—————
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 941.00 $ 91,007.97 o——
28 DIFERENCIA PAGO MES AGOSTO ESCUE 0282819 08045211 $ 57.00 $ 9106497
251281 ——
28 DIFERENCIA PAGO MATERIAL ESC IKE 0280819 08045211 $ 40.00 $ 91,104.97 —
251775 ——
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 9202497
28 DIFERENCIA PAGO INSCRIPCION ESC 0280819 08045211 $ 40.00 $ 92,064.97 | —
252412 —
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 9252497 oo
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 92,984.97
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 896.00 $ 93,880.97
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 960.00 $ 94,840.97
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 95,300.97
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 95,760.97
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 95,960.97
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28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 96,160.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 96,380.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 96,580.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 97,040.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 1,096.00 $ 98,136.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 900.00 $ 99,036.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 460.00 $ 99,496.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 460.00 $ 99,956.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 896.00 $ 100,852.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 920.00 $ 101,772.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 896.00 $ 102,668.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 200.00 $ 102,868.97

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 103,788.97

28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190828 13611015 $ 896.00 $ 104,684.97
250

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 920.00 $ 105,604.97

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 106,064.97

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 200.00 $ 106,264.97
263

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 460.00 $ 106,724.97
264

29 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6459726364 13615673 $ 896.00 $ 107,620.97
986

29 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6459726364 13615673 $ 200.00 $ 107,820.97
988

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 660.00 $ 108,480.97

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,316.00 $ 109,796.97

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 896.00 $ 110,692.97
6921

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 896.00 $ 111,588.97
6922

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 896.00 $ 112,484.97
6789

29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190829 13611015 $ 896.00 $ 113,380.97
6790

30 PAGO COLEGIATURA SEP2019 DAVID D 0300819 08045211 $ 896.00 $ 114,276.97
589340

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 115,156.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 460.00 $ 115,616.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 460.00 $ 116,076.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 460.00 $ 116,536.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 460.00 $ 116,996.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 896.00 $ 117,892.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 118,312.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 119,158.97

30 MATERIAL 0300819 08045211 $ 200.00 $ 119,358.97
627345

30 INSCRIPCION NICOLAS MORALES 3RO 0300819 08045211 $ 220.00 $ 119,578.97
627744

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 460.00 $ 120,038.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 40.00 $ 120,078.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 480.00 $ 120,558.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 896.00 $ 121,454.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 122,350.97

30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190830 13611015 $ 460.00 $ 122,810.97
302

30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190830 13611015 $ 40.00 $ 122,850.97
303

30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190830 13611015 $ 40.00 $ 122,890.97
304

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 123,786.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 124,206.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 124,666.97

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 480.00 $ 125,146.97

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

69314 2657

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190830 13611015 $ 896.00 $ 126,042.97
6842

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 126,502.97

30 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 900.00 $ 127,402.97
10551

30 SEPTIEMBRE 2019 KARIM 0300819 08045221 $ 896.00 $ 128,298.97
206275

Fechade Horade
Operacion Operacion

08/08/2019 11:41:36

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Participante Nombre del
Receptor Beneficiario *
*BBVA PABLO
BANCOM CESAR
MONTERO
FUENTES

Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de

pago Rastreo

00012320001055989584 ALIM CAICS $61,379.55 HSBC0393
MAY19 90

Namero de
Referencia

000000000000

01190808

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/08/2019 18:50:26 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198831AGARCIAGARC $ 896.00 201908064 000000000000
GARCIA IANATALIAJULIE 0014BMO 06331383
SANTANA TTECAICCOLON V00004669
1A 86180
05/08/2019 09:01:12 BANAM JOSE 00002320902617674647COLEGIATURA $ 846.00 085900278 000000000000
ROBERTO,DEL AGOSTO 2019 464321793 00050819
ANGEL/GARCIA DAVID DEL
ANGEL
09/08/2019 19:59:03 BANAM MARCO 00002320902154673839MATERIAL $200.00 085902515 000000000000
ANTONIO,LOME MARCOS KARIM 054322094 00080819
LI/GUETA
14/08/2019 18:27:14 BBVA BANCOMEMARCELA 00012320029478486099CITLALI $ 460.00 MBANO100 000000000000
RAMOS GARRIDO 3 190814000 00130819
ESTRADA AGOSTO 4356306 =
22/08/2019 20:58:06 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO $220.00 MBANO100 000000000000 ——
DANIELA DIAZ INSCRIPCION 190822000 00210819 —
RIVERA XIMENA 3207753 E—
MORALES —
22/08/2019 21:00:12 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO $200.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ MATERIAL 190822000 00210819 —
RIVERA XIMENA 3208178 —_—
MORALES —
22/08/2019 12:56:01 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495PAGO AGOSTO $ 896.00 MBANO100 000000000000|  ———
DANIELA DIAZ XIMENA 190822000 00220819 ——
RIVERA MORALES 3343225 ——
22/08/2019 13:31:11 BBVA BANCOMEALEJANDRA  00012320011258350890INSCRIPCION  $ 220.00 MBANO100 000000000000 =——
GOMEZ ISABEL VARGAS 190822000 00220819 —
MALDONADO GOMEZ 3357453 —
22/08/2019 13:33:40 BBVA BANCOMEALEJANDRA  00012320011258350890MATERIAL $200.00 MBANO100 000000000000
GOMEZ ISABEL VARGAS 190822000 00220819 —
MALDONADO GOMEZ 3358653 ————
22/08/2019 13:35:45 BBVA BANCOMEALEJANDRA  00012320011258350890AGOSTO $896.00 MBANO100 000000000000
GOMEZ HORARIO 190822000 00220819 —
MALDONADO EXTENDIDO 3359644 —
ISABEL VARGAS
G
22/08/2019 15:56:41 BBVA BANCOMEARACELI 00012320029857005237VALENTINA $ 498.00 BNETO100 000000000000
HERNANDEZ LORENZANA 190822000 00220819
JUAREZ HDEZ 1889473

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

69314 2657
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/08/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
23/08/2019 09:36:02 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236AGOSTO $896.00 MBANO100 000000000000
SUSANA 190823000 00230819
MORALES 3571853
MACIEL

26/08/2019 11:51:56 BANAM JOSE 00002320902617674647INSCRIP 220 $ 470.00 085900931 000000000000
ROBERTO,DEL MATER 200 AGO 724323897 00260819
ANGEL/GARCIA 50 DAVID DEL A

26/08/2019 12:59:47 BANAM MARIA YAZMIN 00002073560118389984DIF AGOSTO  $ 460.00 085988677 000000000000
REA RAMIREZ 2019 296123891 00260819

26/08/2019 14:57:58 BANORTE PEDRO 00072320005628225857PAGO MES $423.00 8502CAP1 000000000000
ANTONIO AGOSTO 201908260 00260819
MARTINEZ ESCUELA IKER 817276166
GASCA MARTINEZ

26/08/2019 15:00:56 BANORTE PEDRO 00072320005628225857PAGO $160.00 8502APA7 000000000000
ANTONIO MATERIAL 201908260 00260819
MARTINEZ SICLO 2019 2020 817278178
GASCA ESC IKER

26/08/2019 15:03:20 BANORTE PEDRO 00072320005628225857PAGO $180.00 8502APAB 000000000000
ANTONIO INSCRIPCION 201908260 00260819
MARTINEZ ESCUELA IKER 817279721
GASCA MARTINEZ

R7/08/2019 15:56:41 BANAM TERESA,MACIA 00002320701565659876CUOTA DE $880.00 085903052 000000000000
S/RAMIREZ PADRES DE 770323998 00270819

FAMILIA

28/08/2019 09:52:49 BANORTE PEDRO 00072320005628225857DIFERENCIA $57.00 8502CAP2 000000000000
ANTONIO PAGO MES 201908280 00282819
MARTINEZ AGOSTO 818059154
GASCA ESCUELA IKER

28/08/2019 09:56:33 BANORTE PEDRO 00072320005628225857DIFERENCIA $ 40.00 8502CAP3 000000000000
ANTONIO PAGO 201908280 00280819
MARTINEZ MATERIAL ESC 818061167
GASCA IKER 2A

28/08/2019 10:01:17 BANORTE PEDRO 00072320005628225857DIFERENCIA $ 40.00 8502CAP2 000000000000
ANTONIO PAGO 201908280 00280819
MARTINEZ INSCRIPCION 818063682
GASCA ESC IKER 2A

02/09/2019 19:38:31 BANAM MARCO 00002320902154673839SEPTIEMBRE ~ $ 896.00 085904959 000000000000
ANTONIO,LOME 2019 KARIM 304324295 00300819
LI/GUETA

(30/08/2019 08:09:47 BANAM JOSE 00002320902617674647PAGO $896.00 085900307 000000000000
ROBERTO,DEL COLEGIATURA 894324295 00300819
ANGEL/GARCIA SEP2019 DAVID

DEL ANGEL

(30/08/2019 10:24:37 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236MATERIAL $200.00 MBANO100 000000000000
SUSANA 190830000 00300819
MORALES 3659220
MACIEL

(30/08/2019 10:25:37 BBVA BANCOMEJESSICA 00012320012812032236INSCRIPCION  $220.00 MBANO100 000000000000
SUSANA NICOLAS 190830000 00300819
MORALES MORALES 3RO 3660190
MACIEL

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

69315 2657
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 69316

2657

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4048507016 6370487B-83A1-4266-AE78-B9A00B4B284  2019-08-31T04:04:37

4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-08-31T05:39:55

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

bBx3ieXX8le6AWSSTVt67yKkTHo3JIU/OgIGICoQNI8VbOjJe0sKFTgBI9/BjzaVKajMRdK4UWNnEewc41Gfp8SW73wChbeRMOLbEMGKkwBJkyl/ea
FVZqYxICddh1h9KeWIZjVUzORdT2jYoV3YVxXDZpYAvj9wT+W3eA9aS55j3CzPewfusn49UVjJdk3kmlc8es62bypRxY+0Nbk3sjXJyimay7yVENG8
sWuXc4Ah+rEWq9yrdWzccGBItSa1lk2uFQrDJHwWTSnS0VurLha379iF Dy6INx0iz5/6LnLcOtsoxTOSSwOs Yo YV pbyBg4iX8wvAc6X4XHFedzhQ+a
! Deg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.116370487B-83A1-4266-AE78-BOA00B4B2844|2019-08-31T05:39:55|bBx3ieXX8le6 Aw9fSrjVi6 7yKkTHo3JIU/OgIGICoQNI8Vb0jJeOsKF TgBI
9/BjzaVKajMRdK4UWnEewc41Gfp8SW73wCheRMIOLbEMGkwBJkyl/eaFVZqYxICddh1h9KeWIZjVUzORAT2jYoV3YVXxDZpYAvjOwT+W3eA9aS
55j3CzPewfusn49UVjJdk3kmlic8es62bypRxY+0Nbk3sjXJyimay7yVENg8sWuXc4Ah+rEWq9yrdWzccGBIt5a1lk2uFQrDJHWTSnS0VurLha379i

FDy6INx0iz5/6LnLcOtsoxTOSSwOsYoYVpbyBg4iX8wvAc6X4XHFe4zhQ+aDeg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

Lsu56TCO9s5xynIKETi3016TeMRdDjsrivSSICqDC8RKOMSNys+L AKxy9s2NK+LuMaAJgnGSP7p9IBjwj9vGibCbAh905gfTAMK4QiR5Taapmo
LgVmI8FK404y7bGaEuu8cUH+IDFEJYNF5SjxbyD/XWUedqOJplgKWMBAwuUpoSkluoZWvK39j4n/NMDihn/ftofYeJ/NofkpSpiULOKTWPLTTKq4
G1iukVoK8mw7vIRLb6eb76QFBOau1ng2PBO7TrKdOQIPKALNKHpldvfojSIM59SI8Upd ATZ7nsb36YoCjUOQE2X7pOV0zfzClrc/+2qMgHBZsG8
QOawlwmuUaw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 75346 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 4055 14 Salc_io Inicial del $ 45.54
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 752,640.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 752,685.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 92
» Periodo del 01/05/2019 al 31/08/2019

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$0.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.74% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 212,748.14

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Dia Descripcion

06 FACT B181 COMEDOR COMUNIT PROY 9 0412759

Referencia/
Serial
08045211
303311

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono
$ 752,640.00

Saldo
$ 752,685.54

Z1550%7000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria  Concepto del

pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

* Dato no verificado por esta institucion
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Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2019 al 31/08/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
06/08/2019 15:23:58 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT B181 $ 752,640.00 085901204 000000000000

COMEDOR 454321893 00412759
COMUNIT PROY
90
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

75347 4055
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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INFORMACION GENERAL 75347

4055

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4059577999 3D2BC7EF-B812-4A31-843A-DCA1709BE1  2019-08-31T04:04:42 2019-08-31T05:39:40
AF

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004059577999

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

im9Jy3UrblbAwjXdpOOLwQ4KGgGuVDIxdHK|j4I5kC56K2hiRmsekxYiOjpgkjAFRtQwqKRzvYBT1cWkgkfAiAcyfFdSQ33If4GyXp1x/tdF7yZuv7yiK
hRu3r22bOCsyjNLtBR5B485TPcNa3JuK9Zkx+VJPfUw/Oa+9AqyRPWeqrlvokfNggCJ98NWWEKmJy34+AmkJSRhLFDUvXnKHoYcSMicyp67b
97JZLnzY58KxeqV+IR3Uajr8EKnLUBx+ftX2sBMnAxsDX/DJFBOCvJhIFWjoe2elqDCqD0yCDhdaUG6EU2cvd2L SjIXYT8E11/0eP6QcgcYDgHsafl
IXg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]13D2BC7EF-B812-4A31-843A-DCA1709BE1AF|2019-08-31T05:39:40[im9Jy3UrblbAwjXdp00LwQ4KGgGuVDIxdHKj4I5kC56K2hiRmsekxYi
OjpgkiAFRIQwqKRzrvYBT1cWkgkfAiAcyfFdSQ33If4GyXp1xtdF 7yZuv7yiKhRu3r22bOCsyjNLt6R5B485TPcNa3JuK9Zkx+V JPfUw/Oa+9AqyRP
WeqrlvokfNgqCJIBNWWEKmMJy34+AmkJSRhLFDUvXnKHoYcSMicyp67b97JZLnzY58KxeqV+IR3UajrSEKnLUBx+{tX2sBMnAxsDX/DJFBOCrv
JhIFWjoe2elqgDCqDOyCDhdalUGBU2cvd2L SjIXYr8E11/0eP6QcgcYDgHsaflL[Xg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

. [JhJW4eAW4hp/j7gH]6f5V59Wial7XKOIryyM3+LFI3sS8PJ1AzIJTL740bOLcNAUXToGPbc3DEWSML+e528S/aknqxCOBB5cVZirk47ALZFWR
st4l5nwNraTplwpDWdZzAcffz6RL+IfRRggmPX9T4skc4iUTQx9i42ZPIDDY|jW4s9St3yUy2GEIPTr1RNEnGNJUpHmMBmMdo4MLNWnuidkxI6v/qcT

gSDPZnJo1BXuQceT50OHtbuaQy7EjnNgRPeXfEZavOOOTynnhnYde10OViJolIMeds8Euv19Ufzf+6laXBncogAbxjuRL44Imv+TnY/IKpXWnUBdSF

XLtznEnQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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